
令和６年１０月４日 

保護者の皆様 

 須恵町立須恵東中学校    

                                校長  鳥羽  和穀    

 

 

令和６年度 「須恵町教育の日」の参観について（ご案内） 

                      

                     

秋色の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。 

また、日ごろから本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただき誠に感謝申し上げます。 

 さて、１１月９日（土）に「須恵町教育の日」として、下記のように授業参観を実施いたします。 

つきましては、ご参観くださいますよう、ご案内申し上げます。 

  

 

記 

 

 

１ 期 日    令和６年１１月９日（土曜日） 

 

２ 時 間 

   

   ○１校時 （ ８：４０～９：３０）  各学年 通常授業 

 

   ○２校時 （ ９：４５～１０：３５） 「道徳」授業参観 各教室にて 

 

   ○３校時 （１０：５０～１１：４０） ３学年のみ 進路説明会 体育館にて 

    

３ その他 

○ 駐車場は、須恵東中学校グラウンドをご利用ください。 

○ 上履きをご持参ください。 

○ ご来校の際、正門付近で車が込み合うことも考えられます。運転にはご注意ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 【この件に関する問合せ】 

 須恵町立須恵東中学校 

 教頭 山崎 智之 

 電話 092-933-3255 


